
LLŠF oficiālā kontrolšaušana 
NOLIKUMS 

 

1)     Mērķis un uzdevumi - pārbaudīt izlases kandidātu un rezervistu sagatavotību 
2)   Kontrolšaušanas formāts - vingrinājums 70m Round, šaujot no pusslēgta tipa, 
apsildāmas nojumes. Ja laika apstākļi būs labvēlīgi kontrolšaušana var tikt organizēta 
brīvdabas apstākļos vai no nojumes un tiks piedāvāta iespēja šaut arī junioriem un kadetiem 
(60m Round). 
3)     Vieta un laiks – 2019.gada 9.(un/vai 10.)marts, SK AMAZONES vasaras loka 
šaušanas sporta bāzē 
4)     Dalībnieki – aicināti piedalīties visi Valsts izlases kandidāti, juniori un kadeti. 
5)     Vadība – kontrolšaušanu organizē Latvijas loka šaušanas federācija sadarbībā ar SK 
AMAZONES. 
6) Vispārējie noteikumi - kontrolšaušana notiks Olimpiskā (R) loka klasē, grupējot 
dalībniekus pa grupām RW, RM, JRW, JRM utt. Rezultātiem būs informatīvs raksturs 
nosakot Valsts izlasas sastāvu EGP izcīņas sacensībām Buharestē (junioriem un kadetiem 
EJK-1 Katežā). 
7)    Kontrolšaušanas programma: 
Pirmā šaušanas maiņa 
9:00-12:00 četras piešaudes sērijas 
Otrā šaušanas maiņa 
12:00-15:00 četras piešaudes sērijas 
8)     Finansēšana –  Dalības maksa 2EUR pārskaitost uz LLŠF kontu.  
9)     Pieteikumi - dalībnieki piesakās līdz 2019.gada 4.marta plkst.24:00 pa E-
pastu Lkauss@apollo.lv vai LLŠF Foruma sadaļā "Gaidāmās sacensības" pie posta "Eiropas 
Lielā balva". 
10) Apbalvošana - nenotiek 
11) Dreskods - brīvs 
12) Ierobežojums - nebūs atļauts uz šaušanas līnijas turēt stacionāros tālskatus. 
13)  Organizators brīdina - publiskajā telpā būs pieejami rezultāti ar dalībnieka vārdu, 
uzvārdu, pārstāvēto klubu/valsti, esošo un/vai uzrādīto sporta klasi, disciplīnu/loka klasi, kurā 
startējis un iespējams ar citu organizatoram iesniegto informāciju, kā arī video un foto 
materiāli.  
 
Organizatoram ir tiesības mainīt visus Nolikuma punktus, atkarībā no laika apstākļu 
prognozēm, dalībnieku skaita un kontrolšaušanas gaitas.  
 

mailto:Lkauss@apollo.lv

